
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

        ДМИТРО – ТИТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ ДМИТРО-ТИТОВСКАЯ СОШ) 

ПРИКАЗ 
17.09.2024 г.                                                                                                                      № 107-П 

                                                        с. Дмитро-Титово 

 

 

Об утверждении  Положений, плана работы, на 2024-2025уч. год,   

 

 На основании решения педагогического  совета школы протокол №3 от  

17.09.2024 года, приказываю:  

 

1. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы МБОУ Дмитро-Титовская 

СОШ, (Приложение 1); 

2. Утвердить План работы штаба воспитательной работы МБОУ Дмитро-Титовская 

СОШ на 2024-2025 уч. год.(Приложение 2); 

3. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ Дмитро-Титовская 

СОШ (Приложение 3); 

4. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ Дмитро-Титовская СОШ 

(Приложение 4) 

5. Утвердить Положение о постановке на внутришкольный учёт обучающихся и их 

семей, находящихся в социально опасном положении (Приложение 5) 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по 

ВР Жданову Т.В. 

    

МП                                 Директор школы                                     Ю.М.Знобин 

 

 

 

 Ознакомлена                                  Жданова Т.В. 


		2024-10-03T15:25:56+0700
	Знобин Юрий Михайлович




